
DOTAČNÍ PORTÁL LIBERECKÉHO KRAJE 

1 
 

1. Přihlašte se do dotačního portálu jako fyzická osoba (FO) 
pomocí elektronické identity.  

https://rap.kraj-lbc.cz/Gordic/ginis/App/Rap05/ 

 

2. Zastupujete-li právnickou osobu (PO) nebo fyzickou 
osobu podnikající (FOP) je nezbytné přidat si ke svému 
přihlášení i zastupovaný subjekt. (přidat uživatele) 
 

Př. Přihlášený občan Balounová Jitka (fyzická osoba) si přidá uživatele (zastupovanou osobu) PO/FOP pomocí IČ 
zastupované osoby. Vedle svého jména otevře rozbalovací šipku                            a zvolí „Přidat uživatele“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvoření zástupu za právnickou osobu či fyzickou osobu podnikající 
zadejte IČO subjektu, který budete zastupovat a potvrďte Tabelátorem nebo Entrem – systém 
dotáhne informace o subjektu. Zkontrolujte údaje a potvrďte tlačítkem „vytvořit a připojit“. Nyní může 
vystupovat vůči dotačnímu portálu jako fyzická osoba nebo jako osoba zastupující připojenou 
právnickou osobou nebo fyzickou osobu podnikající. Přepínání mezi těmito profily je možnépřes 
„změnit uživatele“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změnit uživatele = přepínání mezi osobami nebo firmami, které 
zastupuji 

Přidat uživatele = za koho vystupuji. Za sebe – fyzická osoba (FO), za 
firmu – právnická osoba (PO) nebo fyzická osoba ponikající (FOP) 

Osobní údaje = změna kontaktních údajů – mail, telefon 

Ukončit práci = odhlášení 

https://rap.kraj-lbc.cz/Gordic/ginis/App/Rap05/

